
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-
UPB2, 27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO in 
76/16 - odločba US RS), 29. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS/I, št. 12/91 in 
17/91 - ZUDE ter Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 45/94 - odločba US, 
8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC in 127/06 - ZJZP), 11., 12. in 13. člena Sklepa o 
ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Šolski center Krško - Sevnica (št. 
01403-108/2008/4, z dne 2. 9. 2008), Sklepa o spremembah Sklepa o ustanovitvi 
javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Šolski center Krško - Sevnica (št. 01403-
75/2014, z dne 27. 7. 2010) in 16. člena Statuta Občine Krško (Uradni list RS, št. 13/16 
- uradno prečiščeno besedilo in 79/16) je Občinski svet Občine Krško, na 22. seji, dne 
11. 5. 2017, sprejel 
 
 
 

S K L E P  
 

o  imenovanju 
 

predstavnika  Občine  Krško   
 

v  Svet  javnega  vzgojno-izobraževalnega  zavoda 
 

Šolski  center  Krško - Sevnica 
 
 

 
I. 

 
Občinski svet Občine Krško v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Šolski 
center Krško - Sevnica, kot predstavnika Občine Krško, imenuje: 
 

1. Mirka Sternada, Zdolska 18a, Krško, 
 

za mandatno obdobje sveta javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda. 
 
 

 
II. 

 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 
 
 
 
 
 
Številka: 014-2/2017-O305 
Krško, dne 11. maja 2017 
 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan Občine Krško 

 


